

DĖL DALYVAVIMO INICIATYVOJE „KAIMYNŲ DIENA“

Gerb. Mere,

Kviečiame Jus ir Jūsų savivaldybės bendruomenę š.m. gegužės 25 d. prisijungti prie Kaimynų dienos iniciatyvos.

Nepriklausomybės laikotarpiu Lietuva pasiekė nepaprastai daug – atkūrėme šimtmečių tradicijas turintį valstybingumą, jau 14 metų esame visateisiai stipriausios pasaulyje saugumo organizacijos NATO ir vienos stipriausių pasaulyje politinės – ekonominės sandraugos Europos Sąjungos nariai; laisvai keliaujame, prekiaujame ir kuriame savo valstybę.

Kita vertus, Kauno technologijos universiteto mokslininkų atlikto tyrimo duomenimis, net 76,7% lietuvių išreiškia nepasitikėjimą vienas kitu. Tai yra daugiau nei du trečdaliai visos Lietuvos visuomenės, kuri apatiškai žiūri vienas į kitą.

Švenčiant Lietuvos šimtmetį, Kaimynų dienos iniciatyva siekiame sudaryti sąlygas mūsų šalies piliečiams patiems realiais darbais prisidėti prie lietuvių bendruomeniškumo ir pasitikėjimo stiprinimo, todėl...

Kreipiamės į Jus ragindami kviesti savo atstovaujamos savivaldybės bendruomenę š.m. gegužės 24–27 d. kartu dalyvauti ir organizuoti veiklas, skirtas švęsti Kaimynų dieną, nes valstybė prasideda tada, kai kaimynas pradeda bendrauti su savo kaimynu.

Kaimynų dienos iniciatyva yra atvira, todėl labai kviečiame organizuoti pačias įvairiausias veiklas, kuriose susiburtų visuomenė vienoje erdvėje modernios valstybės šimtmečio proga! Tai gali būti: bendruomenės susirinkimas prie vieno bendro stalo, piknikas, žygis, žaidimų vakaras ir pan.

Kviečiame Jus po renginio pasidalinti su Lietuva savo organizuotos vakarienės ar šventės nuotraukomis *Facebook* platformoje su grotažymėmis #KAIMYNUDIENA #VALI00.

Į Kaimynų dieną įsitraukia milijonai Europos gyventojų, tame tarpe ir nemažai Lietuvos miestų, įvairių organizacijų, miesto savivaldybės, nevyriausybinės organizacijos, švietimo įstaigos, bendruomenės, pavieniai Lietuvos piliečiai.

Kilus daugiau klausimų, galite susisiekti su aktyvia Lietuvos kaimyne Rimante el. p.: rimante@kaimynudiena.lt; tel. +37063559675 arba www.kaimynudiena.lt.

Pagarbiai,
VšĮ „Pozityvūs pokyčiai“ direktorius

Karolis Sargūnas

